
Totaal Gewicht 18110 14811 27310 10602 3336 7712 3516 57736 27693 23844 194670 179 0 194491

Konings-Toernooi Hengelsportvereniging Neerbosch-Oost    2013

Locatie: Neerbosch/Meertje NBO Meertje NBO Meertje Meertje NBO Meertje NBO NBO NBO

27-apr 11-mei 18-mei 1-jun 15-jun 29-jun 6-jul 27-jul 3-aug 24-aug SUB. AFVAL AFVAL EIND

NAAM: 1e 2e 3e 4e 5e 6e 7e 8e 9e 10e TOTAAL Wedstr. Wedstr. TOTAAL

Aanvang wedstrijd: 8:30:u 8:30:u 8:30:u 8:30:u 8:30:u 8:30:u 8:30:u 8:30:u 8:30:u 8:30:u

Willie van Wijhe 753 4.664 110 0 328 789 296 8.241 2.686 8.838 26.705 110 0 26.595

Richard 0 0 10 0 0 51 0 20.797 0 3.107 23.965 0 0 23.965

Charles de Schepper 1.968 0 0 0 0 115 0 10.509 7.310 3.434 23.336 0 0 23.336

Henk van Leth 1.682 0 8.495 0 0 2.958 0 1.258 3.844 4.792 23.029 0 0 23.029

Herman van Wijhe 69 4.243 1.260 1.729 0 228 2.106 6.449 3.101 1.337 20.522 69 0 20.453

Teun Schrievers 6.877 0 1.020 2.080 0 1.926 197 3.391 327 428 16.246 0 0 16.246

Jan van Wildernis 1.571 0 1.946 2.298 204 0 917 4.867 2.079 968 14.850 0 0 14.850

Xander Hoogboom 1.450 0 126 2.907 2.804 1.202 0 0 4.988 0 13.477 0 0 13.477

Jos Teelen 0 0 6.160 1.588 0 0 0 1.385 832 0 9.965 0 0 9.965

Marinus van Wildernis 976 2.644 2.161 0 0 0 0 0 1.879 940 8.600 0 0 8.600

George Frauenfelder 2.764 2.139 2.327 0 0 0 0 0 0 0 7.230 0 0 7.230

Herman van Alst 0 1.121 3.695 0 0 443 0 839 647 0 6.745 0 0 6.745

TOTAAL GEVANGEN 18.110 14.811 27.310 10.602 3.336 7.712 3.516 57.736 27.693 23.844 194.670 179 0 194.491

Zwaarste gevangenvis Richard met 7.193 gram



NAAM: PL. GEW.:  SUB TOTAAL EIND TOTAAL

Willie van Wijhe 1 26.595 26.705 26.595

Richard 2 23.965 23.965 23.965

Charles de Schepper 3 23.336 23.336 23.336

Henk van Leth 4 23.029 23.029 23.029

Herman van Wijhe 5 20.453 20.522 20.453

Teun Schrievers 6 16.246 16.246 16.246

Jan van Wildernis 7 14.850 14.850 14.850

Xander Hoogboom 8 13.477 13.477 13.477

Jos Teelen 9 9.965 9.965 9.965

Marinus van Wildernis 10 8.600 8.600 8.600

George Frauenfelder 11 7.230 7.230 7.230

Herman van Alst 12 6.745 6.745 6.745

Personen Totaal : 12 194.491 194.670 194.491

Gemiddeld per p.p. 16.208


